

A. POULSEN HOLDING ApS

Gartnervænget 2
4863 Eskilstrup

CVR-nr. 29 52 45 56

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/2-18



Anni Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. POULSEN HOLDING ApS
Gartnervænget 2
4863 Eskilstrup

CVR-nr.: 29 52 45 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 3. maj 2006
Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Anni Poulsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Langgade 13
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt at eje anparter i Helsam Nykøbing F. ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 325.855, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.479.615.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		69.995	54.366
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-29.530	-29.366
Resultat før finansielle poster		40.465	25.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.000	300.000
Finansielle indtægter		0	8.676
Finansielle omkostninger	1	-3.071	-22.574
Resultat før skat		337.394	311.102
Skat af årets resultat		-11.539	928
Årets resultat		325.855	312.030
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Overført resultat		272.955	260.330
		325.855	312.030

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.326.243	1.355.773
Materielle anlægsaktiver i alt		1.326.243	1.355.773
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		698.890	698.890
Finansielle anlægsaktiver i alt		698.890	698.890
Anlægsaktiver i alt		2.025.133	2.054.663
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.000	300.000
Andre tilgodehavender		87.978	71.082
Tilgodehavender i alt		387.978	371.082
Likvide beholdninger		161.822	123.443
Omsætningsaktiver i alt		549.800	494.525
Aktiver i alt		2.574.933	2.549.188

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.301.715	2.028.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital i alt	2	2.479.615	2.205.459
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		13.108	9.275
Hensatte forpligtelser i alt		13.108	9.275
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.007	273.132
Langfristede gældsforpligtelser i alt		35.007	273.132
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		16.700	25.855
Anden gæld		30.503	35.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.203	61.322
Gældsforpligtelser i alt		82.210	334.454
Passiver i alt		2.574.933	2.549.188
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.071	13.687
Andre finansielle omkostninger	0	8.887
	3.071	22.574

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.028.760	51.700	2.205.460
Betalt ordinært udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	272.955	52.900	325.855
Egenkapital 31. december 2017	125.000	2.301.715	52.900	2.479.615

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 360.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 350.000 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for kr. 10.000 er deponeret som sikkerhed for mellemværende med ejerforening.